
UCHWAŁA NR XXVIII/184/2017
RADY GMINY WILKOŁAZ

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wilkołaz publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.),  Rada Gminy Wilkołaz, uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Wilkołaz publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2. Tracą moc:

1. Uchwała Nr XVII/77/2004 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 7 lipca 2004 roku w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Wilkołaz publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych.

2. Uchwała Nr XXIV/154/2017 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 17 lutego 2017 roku w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w części obejmującej 
zapisy §1 pkt. 4 oraz załącznik nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkołaz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Lisiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3275



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/184/2017

Rady Gminy Wilkołaz

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Sieć prowadzonych przez Gminę Wilkołaz publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych.

1. Przedszkole Gminne w Wilkołazie z siedzibą w Wilkołazie Pierwszym Nr 7, 23-212 Wilkołaz

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  w Marianówce z siedzibą w Marianówce Nr 40, 23-212  
Wilkołaz,

3. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Wacława Rafalskiego w Ostrowie z siedzibą 
w Ostrowie Nr 7, 23-212 Wilkołaz,

4. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Rudniku Szlacheckim z siedzibą 
w Rudnik Szlacheckim Nr 38, 23-212 Wilkołaz,

5. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Wilkołazie z siedzibą 
w Wilkołazie Pierwszym Nr 7, 23-212 Wilkołaz.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3275


		2017-08-08T11:52:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




